
 

 
   

Intrum Justitia AB (publ)                               Stockholm den 22 juli 2008 
Organisationsnummer: 556607-7581                (sid 1 av 1) 
 
Pressmeddelande --- Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande tisdagen den 22 juli 2008, kl 07.00. 
 

Intrum Justitia rekryterar ny områdes-
chef för Storbritannien och Irland 
 

Storbritannien och Irland har hittills utgjort en region 
inom Intrum Justitia tillsammans med Holland och 
Belgien, men blir en egen region vid årsskiftet 
 
Chris Savage har närmast varit divisionschef inom det brittiska företaget Experian 
Ltd och har lång och gedigen erfarenhet av att leda och utveckla kredit- och 
marknadsinformationsverksamhet både i Storbritannien och internationellt.   
 

- Vi är förstås mycket nöjda med att ha lyckats rekrytera Chris Savage med 
hans breda erfarenhet och gedigna kunskap om kreditbranschen, säger 
Michael Wolf, VD och koncernchef för Intrum Justitia, och fortsätter: nu är 
det dags att ta tillvara de goda förutsättningar som finns både i den 
regionala organisationen och på marknaden. 

 
- Jag ser mycket fram mot att komma in i verksamheten i Intrum Justitia i en 

så spännande period i företagets utveckling, kommenterar Chris Savage 
utnämningen, och fortsätter: marknaden i Storbritannien och Irland 
erbjuder enorma tillväxtmöjligheter och jag vill möjliggöra för medarbetarna 
att kombinera de omfattande informationsdatabaserna med kvalificerade 
analysverktyg för att leverera bästa tänkbara service och innovativa 
lösningar till våra kunder. 

 
Chris Savage tillträder som områdeschef den första september och kommer inled-
ningsvis att rapportera till Marcel van Es, Intrum Justitias regionchef för hittillsva-
rande region Holland, Belgien, Storbritannien och Irland. Den första januari 2009 
blir Storbritannien och Irland en självständig region varvid Chris Savage som 
regionchef tar plats i Intrum Justitias ledningsgrupp. Marcel van Es kvarstår som 
regionchef för Holland och Belgien. 
 
För ytterligare information v g kontakta: 
 
Michael Wolf, VD och koncernchef Intrum Justitia AB 
Tel: 08 546 102 00 
 
Marcel van Es, Regionchef Intrum Justitia AB i Holland, Belgien Storbritannien och 
Irland 
Tel: +31 653 173 254, mobil: +31 70 452 7101 
 
Sophie Hammarskjöld, Chief Communications Officer Intrum Justitia AB 
Tel: 08 546 102 03, mobil: 076-768 52 63  
E-post: s.hammarskjold@intrum.com 



 

 
   

 
 
Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder 
heltäckande kredithanteringstjänster som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för 
företagets kunder. Intrum Justitia grundades 1924 och har 3 100 anställda i 24 länder. Huvudkontoret är 
beläget i Nacka utanför Stockholm. Koncernens omsättning uppgick 2007 till 3,2 miljarder kronor. Intrum 
Justitia AB är noterat på OMX Nordiska Börs sedan 2002. Mer information finns på www.intrum.com 


